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CERUS EUROPE B.V., LEUSDEN, SUCCURSALE DE ROLLE

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale Referenz /| Référence / AGSO BSBL FR GE

GR IRB NEJU OCH Sl
Referenza
Intercept llluminator INT100
Intercept-Vorbereitungsset fir Thrombocyteneinheiten in kleinen Volumen INT2103B X X X X X
Intercept-Vorbereitungsset fiir Thrombocyteneinheiten in grossen Volumen INT2203B X X X X X X X
Intercept-Vorbereitungsset fir Plasma INT3103B X X X X
Intercept-Thrombozyten-Set mit zwei Lagerungsbeuteln INT2503B X X X X X X X
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FRESENIUS KABI (SCHWEIZ) AG

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale
Compoflex, Compoflow, Compostop und Composelect Beutelsysteme
Kits Compoflex, Compoflow, Compostop et composelect

Set di sacche Compoflex, Compoflow, Compostop e composelect
Compoflex 63 ml CPDA-1

Compoflex 63 ml CPDA-1

Compoflex leer 600 ml

Compoflex 4-fach Beutelsystem

Compoflex 4F PLT storage system for pediatric RCC/PLT DINCH
Compoflex 1F F730 platelet storage 1300ml

Compoflow 4F 63 ml CPD/100 ml SAG-M — WBf+PDS-V
CompoFlow Vierfachbeutel; T&B mit Erythrozytenfilter

CompoFlow Vierfachbeutel T&B 63 ml CPD/100 ml SAG-M—- RCC/Plasma + PDS-V Entnahmeset

CompoStop, Leukozytendepletions-Set aus gepoolten Buffy Coats (,Train-System* fiir die sequentielle Aneinanderreihung der Buffy Coats)

Composelect 4F 63 ml CPD/ 100ml SAG-M - WBf+PDS-V
Compoflex Transferbag

CompoStop

Leere Erythrozyten-/Plasmatransferbeutel ohne Nadel (PL 1813)
Poches de transfert pour érythrocytes/plasma sans aiguille (PL 1813)
Sacca vuota per trasfusione di eritrociti/plasma senza ago (PL 1813)
Mit Coupler

400 ml

600 ml

Mit Luer

4-fach Padiatrie 4 x 150 ml

Autopheresis C, Aurora

Autophérese C: Aurora

Autoaferesi C: Aurora

Plasmacell-Set fir A200, Funkt. geschlossenes System

Amicus Zellseparator

Séparateur de cellules Amicus

Separatore di cellule Amicus

Amicus Apheresis Kit Single Needle with Platelet Additive Solution Connector and Correct Connect
Lésungen

Solutions
Soluzioni

Referenz /| Référence / Referenza

PS11150
T2109
T2131
P4159
EQO6AOH
T2110
CQ31555 *
CQ32250
CQ32350
FD51600
PQ31555 *
P4165

FT52600

R6R2074

R6R2023

R6R2004

6R2278

R6R2317C/ R7R2317C

Bemerkung / Remarque / Osservazione

Retractable Nadel
Retractable Nadel & Site fiir Haemodilution
Retractable Nadel

mit Einstichdorn, Babyeinheiten

mit CPD/SAG-M

mit Thrombozytenlagerungsbeutel

Mit Luer Anschluss

AGSO

BSBL
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Fresenius Kabi-Platelet Additive Solution (Intersol)
Fresenius Kabi ACD-A, 500 ml
Fresenius Kabi ACD-A, 500 ml mit Correct Connect
Fresenius Kabi ACD-A, 1000 ml mit Correct Connect
Fresenius Kabi Platelet Additive Solution (Intersol), 280 ml
Fresenius Kabi Platelet Additive Solution (Intersol)
Fresenius Kabi NaCl 0.9%, 500 ml
Fresenius Kabi NaCl 0.9%, 500 ml
Fresenius Kabi NaCl 0.9%, 1000 ml

RGB8110B

TS14015
TC14025
TC14029

RGR8109B (alt KGR8109B)

* siehe Validierungsunterlage der AG LPNM/QM / cf. Document de validation du GT LPNM/QM / cfr. documentazione di convalida del GT LPNM/QM

HAEMONETICS

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale

MCS+
Plasmasammel-Set
Lésungen
Solutions
Soluzioni

CDA-A Anticoagulant Setutiorr Solution

Anticoagulant ACD-A S.A.L.F.

MACO PHARMA

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale

Beutel ohne Filter
Poches sans filtre
Sacca senza filtro

63 ml CPDA-1 Einfachbeutel, 450 ml, mit Probenbeutel und —adapter

Einfachbeutel fir Aderlass, 450 ml

Zweifachbeutel-Set

Dreifachbeutel-Set

RGB110B
K938521
2682521
2682531
Referenz /| Référence / Bemerkung / Remarque / Osservazione
Referenza
792P-00
10243
SAAS2202G0O0
Referenz /| Référence / Bemerkung / Remarque / Osservazione AGSO
Referenza
MSEG50U zur Haemodilution
VSL7000PQ mit Nadel, Samplingbeutel, Zuspritzport fir Volumenersatzgabe
MDV700A zur Serumherstellung
MRV502B zur Serumherstellung X

AGSO

BSBL

BSBL

FR
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Vierfachbeutel-Set zur Aufteilung eines EKs auf 4 kleine Beutel

CPD/SAGM Vierfachbeutel-Set, 450 ml, Top & Bottom

Beutel mit integrierten Filtern zur Leukozytendepletion, homolog
Poches avec filtre intégré pour déplétion leucocytaire, homologue
Sacche con filtro integrato per leucodeplezione, omologo

CPD/SAGM Funffachbeutel-Set mit Inline-Filter LEUCOFLEX LCRD, PLAS4, 450 ml, T&B

CPD/PAGGS-M Vierfachbeutel-Set mit Inline-Filter LEUCOFLEX LXT, 450 ml, T&T, EK Lagerung bis 49 Tage
Beutel mit integrierten Filtern zur Leukozytendepletion, autolog
Poches avec filtre intégré pour déplétion leucocytaire, autologue
Sacche con filtro integrato per leucodeplezione, autologo

Set zur Entnahme und Filtration von Eigenblut
Thrombozytenlagerbeutel

Poches de conservation de plaquettes

Sacche di conservazione di piastrine

Imugard Il S-PL

Lésungen

Solutions

Soluzioni

MacoPharma-Platelet Additive Solution (SSP+) 250 ml
MacoPharma-Platelet Additive Solution (SSP+) 280 ml
MacoPharma-Platelet Additive Solution (SSP+) 500 ml

MacoPharma-Red Cell Additive Solution SAGM 100ml

MacoPharma-Red Cell Additive Solution SAGM 250 ml

MEISE MEDIZINALTECHNIK GMBH

VQE201A

LQT610U

NPT611W

FQE641U

FDG750C

TF*FP1AS9DB

SSP2025U
SSP2128U
SSP2150U

VSE120U

VSE221U

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale

Transferbeutel (Beutelsystem zum Poolen und Filtrieren von Plasma aus Vollblut)

TERUMO BCT

Materialbezeichnung / Description du matériel / Descrizione del materiale

COBE Spectra Beutelsysteme

Lagerbeutel fiir Thrombozyten

mit Anstechdorn

150-300 mi/Beutel

mit EK-Inline-Filter Leucoflex LCRD2

EK und Plasma leukozytendepletiert X
Version H
X
Softfilter- und Lagerkit fur Plattchenkonzentrate aus Buffy coat
X
Referenz Bemerkung / Remarque /
| Référence / Osservazione
Referenza
TF400
Referenz | Référence / Bemerkung
Referenza | Remarque /
Osservazione
70030

AGSO

AGSO

BSBI

BS
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OPTIA Spectra Beutelsysteme
Spectra-Optia IDL Set 12320
Spectra-Optia Exchange Set 12220
TACSI PL (Terumo Automated Centrifuge & Separator Integration System for Platelets)
Tacsi Pl Kit 93000

Trima Beutelsysteme

Trima Accel® LRS® Platelet, Plasma, RBC + Auto PAS Set 82410

Trima Accel® Platelet + Auto PAS, Plasma, Auto RBC Set 82470

Trima Accel® MultiPlasma Set 82700

Saline Adenine Glucose-Mannitol (SAG-M) Solution 777968250

Anticoagulant Citrate Dextrose Solution, Ph Eur (ACD) Solution A 40814 500 ml

40818 750 ml



